ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2016 года № 3-87
с.Жирятино
О передаче полномочий
контрольно-счетного органа

МО «Жирятинское сельское поселение»

по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля
На основании пункта 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 24.12.2014 года № 5-69 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Жирятинского района» Жирятинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Жирятинское сельское поселение по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Жирятинского района.

2. Поручить главе Жирятинского сельского поселения заключить трехстороннее соглашение с главой Жирятинского района и председателем Контрольно-счетной палаты Жирятинского района о передаче указанных в п.1 настоящего решения полномочий.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава Жирятинского
сельского поселения                                                                     И.А. Денисенков